各

 当社は、

たします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

（２）

 当社は代表取締役３名体制

代表取締役は、浅田

です。

（３）

2021年４

  位

当社は、取締役会において、下記のとおり

たします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名

前山
まえやま

たけし

（２）異動の理由

当社は代表取締役３名体制

代表取締役は、浅田

です。

（３）異動日

年４月１日

代表取締役の異動（退任

取締役会において、下記のとおり

１．代表取締役の異動

氏名

健
たけし

当社は代表取締役３名体制を

代表取締役は、浅田 剛夫（代表取締役会長）と中島

代表取締役の異動（退任

取締役会において、下記のとおり

を１名減員し

剛夫（代表取締役会長）と中島

上場会社名

代 表 者 名

（コード番号

問 合 せ 先

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定

記

新役職

取締役

し、２名体制と

剛夫（代表取締役会長）と中島

  井村屋グループ株式会社

  代表取締役社

（コード番号 2209 東証・名証第一部）

  専務取締役

）に関するお知らせ

代表取締役の異動を内定

２名体制とするものであります。これにより、当社の

 伸子（代表取締役社長）の２名となる予定

井村屋グループ株式会社

代表取締役社長

東証・名証第一部）

取締役兼上席執行役員

（TEL

）に関するお知らせ

代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせい

代表取締役副社長

するものであります。これにより、当社の

伸子（代表取締役社長）の２名となる予定

2021 年２

井村屋グループ株式会社

     中島

東証・名証第一部）

兼上席執行役員  岩本

TEL 059-234-2146

いたしましたので、お知らせい

現役職

代表取締役副社長

するものであります。これにより、当社の

伸子（代表取締役社長）の２名となる予定

２月 18 日

 伸子

 康

2146）

いたしましたので、お知らせい

代表取締役副社長

するものであります。これにより、当社の

伸子（代表取締役社長）の２名となる予定

以 上